PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Followspot120ST Chauvet DJ - Poursuite Led 120W avec pied
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : FOLLOWSPOT120ST
Followspot120ST Chauvet DJ - Poursuite Led 120W avec pied
Followspot120ST Chauvet DJ - Poursuite Led 120W avec pied
LED Followspot 120ST est une poursuite LED de 120W qui émet un faisceau précis. Le filtre CTO intégré permet une
émulation des lampes tungstène. Son dimmer et son iris mécanique vous permettent de mettre en valeur les sujets que
vous souhaitez avec précision. Le tout dans un parfait silence et sans aucune vibration, y compris si vous utilisez la
fonction strobe rapide. Montez ou démontez le tout en quelques secondes grâce au trépied inclus.
Caractéristiques Principales :
	Type LED : blanche
	Nombre de LED : 1 de 120W
	Canaux DMX : 3
	Strobe : 0 - 16Hz
	Couleurs : 7 + blanc
	Angle du Zoom : 14° - 20° (manuel)
	LUX : 16 160@ 2m (14°)
	LUX : 7 900@ 2m (20°)
Spécifications Techniques :
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
	Puissance & courant : 230V- 50Hz / 176W ? 0.8A
	Poids : 7.5 kg
	Dimensions : 582mm x 279mm x 341mm
	Dimensions du pied : de 0.8 à 1.2m
Points Forts :
	Émission d&#39;un faisceau précis grâce à la LED de 120W
	Filtre CTO pour une émulation des lampes tungstène
	Fonctionnement silencieux et sans vibration
	Fonction strobe rapide intégrée
	Montage et démontage rapides avec le trépied inclus
Packaging :
Dimensions produit : 279mm X 582mm Poids : 8Kg EAN : 0781462215569
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES